A Prefeitura Municipal de Barra do Corda/MA, pessoa jurídica de direito público, com sede situada na Rua Isac Martins, 297 - Centro, CEP: 65.950-

000 neste ato representada pela Secretária de Planejamento, Orçamento e Gestão, Ilma. Sra. MARIA EDILMA FERREIRA MIRANDA no uso de suas

atribuições legais, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DISCURSIVA, em acordo com o Processo n° 0807436-66.2025.8.10.0027,

conforme segue.

O prazo para interposição de recurso contra o resultado preliminar fica estabelecido para os dias 21 a 24 de novembro de 2025 pelo e-mail:

provadiscursiva@consulpam.com.br, com o assunto RECURSO RESULTADO – BARRA DO CORDA – CONCURSO PÚBLICO - EDITAL N° 001/2025.

         Barra do Corda/MA, 19 de novembro de 2025.

RESULTADO PRELIMINAR – CARGO 009 – PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO
INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) NOTA PRELIMINAR - DISCURSIVA

573002040 ADRIANA LIMA SANTOS 10,1

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025